
1 

 

SIÓFOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

…./2020. (………..) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

az önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 9/2020. (II.28.)  

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § Siófok Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2020. évi 

költségvetéséről szóló 9/2020. (II.28.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: 

Ör.) 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

2. § (1) Központi intézkedések, helyi döntések és feladatváltozások következtében a 

költségvetési rendelet 2. § (1) bekezdésében megállapított  

 
   Költségvetési bevételét   -621.694.182 Ft-tal 

   Költségvetési kiadását   -621.694.182 Ft-tal  

   Finanszírozási bevételét                     0 Ft-tal 

   Finanszírozási kiadását                                           0 Ft-tal 

 

módosítja és az önkormányzat 2020. évi 
 

  módosított költségvetési bevételét 6.019.585.954 Ft-ban 

  módosított költségvetési kiadását  9.636.565.862 Ft-ban 

  a költségvetési egyenleg összegét  

  -ebből működési hiány  

           felhalmozási hiány 

-3.616.979.908 Ft-ban 

     2.564.161.703 Ft 

     1.052.818.205 Ft 

 

             Finanszírozási bevételét      3.676.002.303 Ft-ban 

             Finanszírozási kiadását           59.022.395 Ft-ban 

             Finanszírozási egyenlegét     3.616.979.908 Ft-ban 

 

állapítja meg. 

 

 

2. § Az Ör. 1.1. melléklete helyébe a rendelet 1.1. melléklete lép, 

a)  1.2. melléklete helyébe a rendelet 1.2. melléklete lép,  

b) 1.3. melléklete helyébe a rendelet 1.3. melléklete lép,  

c) 2.1. melléklete helyébe a rendelet 2.1. melléklete lép,  

d) 2.2. melléklete helyébe a rendelet 2.2. melléklete lép, 

e) 6. melléklete helyébe a rendelet 6. melléklete lép, 

f) 7. melléklete helyébe a rendelet 7. melléklete lép,  

g) 9.1. melléklete helyébe a rendelet 9.1. melléklete lép,  

h) 9.1.1. melléklete helyébe a rendelet 9.1.1. melléklete lép, 

i) 9.1.2. melléklete helyébe a rendelet 9.1.2. melléklete lép, 

j) 9.2. melléklete helyébe a rendelet 9.2. melléklete lép, 

k) 9.2.1. melléklete helyébe a rendelet 9.2.1. melléklete lép, 

l) 9.3. melléklete helyébe a rendelet 9.3. melléklete lép,  

m) 9.3.1. melléklete helyébe a rendelet 9.3.1. melléklete lép,  

n) 9.4. melléklete helyébe a rendelet 9.4. melléklete lép,  

o) 9.4.1. melléklete helyébe a rendelet 9.4.1. melléklete lép,  



2 

 

p) 9.5. melléklete helyébe a rendelet 9.5. melléklete lép,  

q) 9.5.1. melléklete helyébe a rendelet 9.5.1. melléklete lép,  

r) 9.5.2. melléklete helyébe a rendelet 9.5.2. melléklete lép,  

s) 9.6. melléklete helyébe a rendelet 9.6. melléklete lép, 

t) 9.6.1. melléklete helyébe a rendelet 9.6.1. melléklete lép, 

u) 9.7. melléklete helyébe a rendelet 9.7. melléklete lép,  

v) 9.7.1. melléklete helyébe a rendelet 9.7.1. melléklete lép. 

 

 

3. § Ez a rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

 

                  Dr. Sárközy László sk.                                 Dr. Lengyel Róbert sk. 

                             jegyző                                                           polgármester 

 

 

 

(A rendelet kihirdetés napja: 2020. október …  )  

 


